10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

XEEE 2

BT-

HP-AV

iNox (I
stamiess| | ROHS 3008
STEEL -30°

®E T H e

FRIBLTIREE, SREREH

T

RERE (PA) BRRESHFMN, &, WHEIHE.

IERS

- BT-HP-AV-p: SEFFHNIEAT, IR EBEI A5 S UNIEN 1SO 4753 : 2012(&
W EARSE).
- BT-HP-AV-SST-p: AISI 304 REEMIRAT, T Bl f 5, 58 UNIEN I1SO
4753:2012 (B0 HASE).

FHIER Rz
REBRHREIEE B T EE IR, & F SEME, BILEER N,
XRIET B TBLE D RI, XA VFIERRIEE (BE) 124

L
WERMTA 6.5 mm (BT.12 1 BT.16) 3% 10 mm (BT.20) —F4R£TJ#T
%, FEBARIBENTE,
FFOEI
1 l I I
2 2
S | ELESA Original design
N )
i &L SSp=iy = R
Rz 2%, Z Z
S | [ls I3 lla
a1 az|_ a3 a3
8| 5| {t-
2
BT-HP-AV-p
vz i5ER D L di  d2 dstox da L L 1z h a1 a2 as 52
5301 BT-HP.12-AV-p-M4x14 12 13 M4 95 31 45 14 5 2 4 3=5 6+10 9+15 4
5306 BT-HP.12-AV-p-M4x20 12 13 M4 95 31 45 20 5 2 4 3+-5 6+10 9+15 6
5311 BT-HP.16-AV-p-M4x14 16 14 M4 11 31 45 14 5 2 5 3=5 6+10 9+15 5
5316 BT-HP.16-AV-p-M4x20 16 4 M4 11 31 45 20 5 2 5 3=5 6+10 9+15 7
5321 BT-HP.16-AV-p-M5x18 16 14 M5 11 4 55 18 6 2.5 5 4-6 8+12 12+18 7
5326 BT-HP.16-AV-p-M5x24 16 14 M5 11 4 55 24 6 2.5 5 4—-6 8+12 12-+18 8
5331 BT-HP.20-AV-p-M5x18 20 17 M5 11 4 55 18 6 2.5 6 4=-6 8+12 12+18 9
5336 BT-HP.20-AV-p-M5x24 20 17 M5 11 4 55 24 6 2.5 6 4—-6 8-+12 12-+18 10
5341 BT-HP.20-AV-p-M6x22 20 17 M6 11 47 65 22 8 3 6 5+-8 10-16 15+24 10
5346 BT-HP.20-AV-p-M6x32 20 17 M6 11 47 65 32 8 3 6 5+8 1016 15524 12
BT-HP-AV-SST-p
X85 L] D L di d2 d3tox da L L I3 h a1 a2 as 52
105301 BT-HP.12-AV-SST-p-M4x14 12 13 M4 95 31 45 14 5 2 4 3=5 6+10 9+15 4
105306 BT-HP.12-AV-SST-p-M4x20 12 13 M4 95 31 45 20 5 2 4 3+5 6+10 9+15 6
105311 BT-HP.16-AV-SST-p-M4x14 16 14 M4 11 31 45 14 5 2 5 3=5 6+10 9+15 5
105316  BT-HP.16-AV-SST-p-M4x20 16 4 M4 11 31 45 20 5 2 5 3=5 6+10 9+15 7
105321 BT-HP.16-AV-SST-p-M5x18 16 14 M5 11 4 55 18 6 2.5 5 4=-6 8+12 12+18 7
105326  BT-HP.16-AV-SST-p-M5x24 16 14 M5 11 4 55 24 6 2.5 5 4—-6 8+12 12-+18 8
105331 BT-HP.20-AV-SST-p-M5x18 20 17 M5 11 4 55 18 6 2.5 6 4—-6 8+12 12+18 9
105336  BT-HP.20-AV-SST-p-M5x24 20 17 M5 11 4 55 24 6 2.5 6 4-6 8+12 12+18 10
105341 BT-HP.20-AV-SST-p-M6x22 20 17 M6 11 47 65 22 8 3 6 5+-8 10+-16 15+24 10
105346 BT-HP.20-AV-SST-p-M6x32 20 17 M6 11 47 65 32 8 3 6 5+-8 10+-16 15+24 12
I 3/2025 Glesa+GanterCE ELESA 7l GANTER A REBFIE LA,

EHIEREEERAHA.



